ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
ВУЛУУ ОСКУОЛАТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮ ЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул. Ярославского,6, тел/факс 43-4-08 uuovil@qmail.com
ОКПО 02123854, ОЕРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

« $  » ________202 4  г. № Р /  -  Р  г/ / Х /  - f s f / i  /

Во исполнение Закона Республики Саха (Якутия) от 22 марта 2006 года 328-3

№699-111 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Республике Саха

(Якутия)», Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 25.12.2013 года

№477 «Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления», в соответствии

Распоряжения главы МР «Вилюйский улус (район)» PC (Я) от 12 февраля 2019 года №114,

1. Назначить ответственным лицом за ведение муниципального реестра

организаций отдыха Вилюйского улуса (района) Васильеву Ю лию Ивановну,

начальника воспитательного отдела МКУ «Вилюйское улусное управление

образования».

2. Ответственному лицу за реестр Васильевой Ю.И. ежемесячно до открытия

работы сезонов лагерей руководствоваться решением оперативного штаба МР

«Вилюйский улус (район)».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О назначении ответственного лица за ведение реестра ДОЛ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.М. Семёнова

mailto:uuovil@qmail.com